裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1156000043
主旨：行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）訂定「公教人員保險生育給付差額補
助要點」及行政院修正「全國軍公教員工待遇支給要點」第4點附表8「公教人員婚喪生
育補助表」，並均自115年1月1日生效，請查照。

★意見欄

1.明倫高中 明倫高中各組室 人事主任 陳瑞齡 送陳/會 115/01/05 13:26:59

2.明倫高中 明倫高中各組室 秘書 鄒政勇 送陳/會 115/01/05 13:30:11

3.明倫高中 明倫高中校長室 校長 洪金英 決行 115/01/05 15:24:40